
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 грудня 2023 р. Чернігів № 827 

 

Про призначення обласних  

стипендій творчій молоді 

 

На виконання рішення Чернігівської обласної ради від 22 грудня 2005 року 

«Про обласні стипендії творчій молоді» (зі змінами, внесеними рішенням 

Чернігівської обласної ради від 07 грудня 2017 року № 20-11/VII «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2005 року «Про обласні стипендії 

творчій молоді»), з метою підтримки молодих обдарованих митців, сприяння 

їхньому творчому розвитку та професійному зростанню 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Призначити на 2024 рік щомісячні обласні стипендії творчій молоді: 

1) Пінчук Юлії Геннадіївні – завідувачці відділу комплектування та 

обробки творів друку комунального закладу «Чернігівська обласна бібліотека 

для дітей» Чернігівської обласної ради; 

2) Іващенко-Василяко Катерині Юріївні – артистці-вокалістці солістці 

колективу концертних виконавців обласного комунального концертно-

видовищного підприємства «Чернігівський обласний філармонійний центр 

фестивалів та концертних програм»; 

3) Сидоренку Сергію Вадимовичу – артисту першої категорії капели 

бандуристів імені О. Вересая, ведучому концертів обласного комунального 

концертно-видовищного підприємства «Чернігівський обласний філармонійний 

центр фестивалів та концертних програм»; 

4) Мальцеву Ярославу Вадимовичу – артисту драми другої категорії 

комунального підприємства «Чернігівський обласний молодіжний театр» 

Чернігівської обласної ради; 

5) Ленчевській Оксані Олексіївні – артистці драми другої категорії 

комунального підприємства «Чернігівський обласний академічний український 

музично-драматичний театр імені Т. Г. Шевченка» Чернігівської обласної ради; 

6) Трішкіну Олексію Глібовичу – артисту драми другої категорії 

комунального підприємства «Чернігівський обласний академічний український 

музично-драматичний театр імені Т. Г. Шевченка» Чернігівської обласної ради; 



 

2 

7) Лагусу Максиму Олександровичу – звукорежисеру першої категорії 

комунального закладу «Ніжинський академічний український драматичний 

театр імені М. М. Коцюбинського»; 

8) Ільо Ользі Андріївні – артистці-ляльководу другої категорії 

комунального підприємства «Чернігівський обласний театрально-видовищний 

дитячий (ляльковий) театр ім. О. П. Довженка» Чернігівської обласної ради; 

9) Савченку Івану Вікторовичу – концертмейстеру та викладачу 

спеціалізації «Естрадний спів» комунального закладу «Чернігівський фаховий 

музичний коледж ім. Л. М. Ревуцького» Чернігівської обласної ради; 

10) Пашко Катерині Геннадіївні – здобувачці освіти III курсу спеціальності 

«Хореографія» комунального закладу «Ніжинський фаховий коледж культури і 

мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної ради. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснювати виплату обласних 

стипендій творчій молоді у межах загальних асигнувань, затверджених на 2024 

рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 


